ANGIELKA
przybyła z pensji z Londynu, posiadająca ję
zyk francuski, rysunek w wysokim stopniu i
początkującą muzykę,poszukuje miejsca w war
szawie, za pośrednictwem Zaleskiej. Nieea-
ła Nr 4 lub Wierzbowa Nr 3. —13292—1—3

Kommisarz Sądowy
przy Zjeździe Sędziów Pokoju Warszawskie
go okręgu Sądowego. — Podaje ninięjszem
do wiadomości, iż w dniu 9 (21) Sierpnia r.b.
1877 od godziny 10 zrana w domu Nr 848
przy ulicy Ogrodowej sprzedawać się będą
przez licytację, ruchomości pozostałe po zmar
łym Janie Lechowskim, oszacowane na rs. 295,
kop. 60. Józef Rossiński.

1—1—13376

®‘n Auslaender erbietet sich oin
Fabrik-Gechaft einzuriehten und